
                               
Uchwała Nr 480/XLVII/2023 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 3 marca 2023 r. 

 

w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                       

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 5 ust. 4 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r.                                                                    

Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych                           

(Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191; zm. : Dz. U z 1990 r. Nr 43, poz. 253 i Nr 92,  poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151,  

z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994r. nr 1, poz. 3 i nr 65, poz. 285, z 1996 r.  Nr 23, poz. 102,  

z 1997 r.  Nr 106, poz. 496 i Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, z 2017 r. poz. 

653 oraz z 2020 r. poz. 462) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje :   

        

                                                                     § 1 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Gostynin nieruchomości 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie 0011 Gorzewo, gm. Gostynin oznaczonej numerem 

ewidencyjnym: dz. 337/2 o pow. 0,0381 ha, dz. 337/4 o pow. 0,0030 ha oraz dz. 337/8 o pow. 0,0010 ha,                      

dla której Sąd Rejonowy w Gostyninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą                                        

nr PL1G/00021880/1. 

2. Lokalizację nieruchomości wymienionej w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały.  

        
                                                                                          § 2 
 
  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.  
  
 
                                                                                         § 3    
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       
 
 
 
 

                                                                                                       Przewodnicząca Rady Gminy 

                Renata Kędzierska 

 
                            

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały 
Nr 480/XLVII/2023 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 3 marca 2023r. 

 
 
 
Obręb: 0011 Gorzewo 
Gmina Gostynin 
Działki nr ewid.: 337/2, 337/4, 337/8 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


